|                      |           |   |
|----------------------|-----------|---|
| <b>EXORTUS</b>       | LR 85,2   | Sol <b>exortus</b> est super terram,  |
| <b>EXPANDI</b>       | LR 11,17  | Tota die <b>expandi</b> manus meas ad plebem contradicentem.                                    |
| <b>EXPAUESCENT</b>   | LR 51,2   | alius ad alium <b>expauescent</b> ,   |
| <b>EXPECTANTES</b>   | LR 45,12  | <b>expectantes</b> ruinam suam ex die ruinae  |
| <b>EXPECTARET</b>    | LR 23,19  | non crederet sed <b>expectaret</b> fortuitum.   |
| <b>EXPELLAM</b>      | LR 73,20  | et <b>expellam</b> illum in terram sine aqua,   |
| <b>EXPELLAT</b>      | LR 49,21  | quae <b>expellat</b> Aelam.   |
| <b>EXPELLE</b>       | LR 30,9   | <b>Expelle</b> ancillam et filium eius,   |
| <b>EXPIRAUIMUS</b>   | LR 36,15  | <b>expirauimus</b> .  |
| <b>EXPLANATIO</b>    | CA 111,3  | Hoc itaque loco <b>explanatio</b> necessaria non est,   |
| <b>EXPLORANDUM</b>   | LR 30,20  | qua filii diaboli inreperant ad <b>explorandum</b> libertatem nostram,                          |
| <b>EXPONERE</b>      | LR 63,25  | est manna colligere neque onus <b>exponere</b> .  |
| <b>EXPONIT</b>       | LR 63,19  | ipse <b>exponit</b> onus peccatorum suorum,   |
| <b>EXPOSUIMUS</b>    | CA 116,2  | De aquilone autem iam superius <b>exposuimus</b> .  |
| <b>EXPRESSA</b>      | LR 28,26  | Itaque in duobus quantitas <b>expressa</b> est non qualitas separationis.                       |
| <b>EXPRESSIT</b>     | CA 91,4   | autem carnem delictorum uitiiis saginatam <b>expressit</b> ,                                    |
| <b>EXPRESSIUS</b>    | CA 112,7  | <b>expressius</b> positum est:  |
| <b>EXPRESSUS</b>     | LR 28,25  | uocatus est et fratris supplantator <b>expressus</b> .  |
| <b>EXPRIMI</b>       | LR 17,20  | quia sine lege non possit <b>exprimi</b> fides ad exquirendam Dei gratiam,                      |
|                      | LR 19,12  | id est <b>exprimi</b> ,   |
| <b>EXPRIMIT</b>      | LR 32,16  | terra quam patres nostri possiderant <b>exprimit</b> mundum.                                    |
| <b>EXPROBRASSE</b>   | LR 84,15  | Uidetur ueluti principalem titulum <b>exprobrasse</b> corpori diaboli negotiationes magis dicit |
| <b>EXPUGNABIT</b>    | LR 43,8   | et <b>expugnabit</b> homo fratrem suum et homo  |
|                      | LR 43,9   | et <b>expugnabit</b> ciuitas supra ciuitatem,   |
| <b>EXPUGNANDAM</b>   | LR 50,3   | gentem quae non uenerit ad <b>expugnandam</b> Aelam,  |
| <b>EXPUGNARETUR</b>  | LR 15,21  | genus armorum quibus uiolentia peccati <b>expugnaretur</b> :                                    |
| <b>EXPUGNATUR</b>    | LR 15,17  | <b>Expugnatur</b> autem altera lege membrorum trahiturque                                       |
| <b>EXQUIRENDAM</b>   | LR 17,20  | non possit exprimi fides ad <b>exquirendam</b> Dei gratiam,                                     |
| <b>EXQUISIERUNT</b>  | LR 18,4   | omnes qui fide gratiam Dei <b>exquisierunt</b> .  |
| <b>EXSOLUIT</b>      | LR 65,16  | namque XL diebus <b>exsoluit</b> peccata Iuda,  |
| <b>EXSULTABUNT</b>   | CA 151,13 | <b>Exsultabunt</b> sancti in gloria,  |
| <b>EXSULTANT</b>     | CA 160,4  | totiens iniusti <b>exsultant</b> et epulantur,  |
|                      | CA 162,6  | et <b>exsultant</b> in cordibus suis et garrunt,  |
| <b>EXSULTATIONES</b> | CA 151,14 | <b>Exsultationes</b> Dei in faucibus eorum,   |
| <b>EXSURGET</b>      | CA 92,3   | <b>exsurget</b> super pastores et super uiros   |
| <b>EXSURREXIT</b>    | LR 55,16  | <b>Exsurrexit</b> autem rex alter super Aegyptum  |
|                      | LR 73,5   | quoniam <b>exsurrexit</b> de nubibus sanctis.   |
| <b>EXTANT</b>        | LR 40,10  | et aliae multae usque nunc <b>extant</b> ,  |
| <b>EXTENDAM</b>      | LR 44,8   | et <b>extendam</b> te super terram.   |
| <b>EXTENDET</b>      | LR 42,11  | Et <b>extendet</b> inquit manum suam in Aquilonem   |
| <b>EXTENDIT</b>      | LR 76,11  | <b>Extendit</b> manum suam ei in retribuendo.   |
| <b>EXTERMINABO</b>   | LR 73,21  | et <b>exterminabo</b> faciem eius in mare primum,   |
| <b>EXTERMINARENT</b> | LR 35,29  | ut <b>exterminarent</b> in uastationem;   |
| <b>EXTERMINATA</b>   | LR 34,1   | reaedificabuntur deserta et terra quae <b>exterminata</b> fuerit coletur,                       |
|                      | LR 34,2   | propter quod fuit <b>exterminata</b> sub oculis omnis praetereuntis.                            |
|                      | LR 34,3   | Terra illa quae fuerat <b>exterminata</b> facta est sicut hortus deliciarum,                    |
| <b>EXTERMINATAS</b>  | LR 34,7   | Aedificaui demolitas et plantaui <b>exterminatas</b> ,  |
| <b>EXTERMINET</b>    | LR 39,24  | <b>Exterminet</b> te Deus sicut et hodie.   |
| <b>EXTERMINII</b>    | LR 30,27  | filii <b>exterminii</b> in mysterium facinoris,   |
| <b>EXTERMINIUM</b>   | LR 42,13  | et ponet illam Nineue <b>exterminium</b> sine aqua in desertum,                                 |
|                      | LR 42,19  | Quomodo facta est in <b>exterminium</b> pascua bestiarum!                                       |
| <b>EXTERNAS</b>      | LR 79,19  | nunc usque generaliter eiusdem tam <b>externas</b> quam intestinas Babylonis tenebras lumine    |

|                    |                  |   |
|--------------------|------------------|---|
| <b>EXTINCTUS</b>   | <b>LR</b> 64,3   | qui specialis Hierusalem portas <b>extinctus</b> est;                   |
| <b>EXTINGUERIS</b> | <b>LR</b> 44,14  | et cooperiam caelum cum <b>extingueris</b> ,                            |
|                    | <b>LR</b> 45,6   | Operiam inquit caelum cum <b>extingueris</b> ,                          |
| <b>EXTINGUETUR</b> | <b>LR</b> 40,21  | Non <b>extinguetur</b> flamma incensa,                                  |
|                    | <b>LR</b> 40,24  | non <b>extinguetur</b> ultra.   |
|                    | <b>LR</b> 62,30  | consumet itinera Hierusalem et non <b>extinguetur</b> .                 |
|                    | <b>LR</b> 64,1   | conburet itinera eius et non <b>extinguetur</b> .                       |
| <b>EXTOLLE</b>     | <b>LR</b> 81,33  | <b>Extolle</b> oculos tuos in circuitu et                               |
| <b>EXTOLLUNTUR</b> | <b>LR</b> 69,10  | ab his qui charismatum generibus <b>extolluntur</b> ,                   |
| <b>EXTORQUET</b>   | <b>LR</b> 2,1    | quia tanta est uis ueritatis <b>extorquet</b> .                         |
| <b>EXTRAHAM</b>    | <b>LR</b> 44,8   | et <b>extraham</b> te in hamo meo,                                      |
| <b>EXTRUATUR</b>   | <b>LR</b> 7,27   | pars altera quamuis lapidibus magnis <b>extruatur</b> destruitur,       |
| <b>EXTULERANT</b>  | <b>CA</b> 143,11 | peccata hominum usque ad caelum <b>extulerant</b> caput,                |
| <b>EXULTABUNT</b>  | <b>LR</b> 73,1   | Montes <b>exultabunt</b> uelut arietes,                                 |
| <b>EXULTATIONE</b> | <b>LR</b> 67,18  | os nostrum et lingua nostra <b>exultatione</b> .                        |
| <b>EXULTET</b>     | <b>CA</b> 103,8  | Dei conuertatur et uiuat et <b>exultet</b> cum propheta et dicat:       |
| <b>EXURGE</b>      | <b>LR</b> 74,12  | <b>Exurge</b> Aquilo,   |
| <b>EXURGENT</b>    | <b>LR</b> 43,7   | Et <b>exurgent</b> Aegypti super Aegyptios,                             |
| <b>EXURGENTI</b>   | <b>LR</b> 74,14  | <b>exurgenti</b> nequam spiritui resistit Spiritus Sanctus              |
| <b>EXURGET</b>     | <b>LR</b> 43,9   | et <b>exurget</b> id est Aegyptus super Aegyptum,                       |
| <b>EXURI</b>       | <b>CA</b> 148,5  | id est eo igne <b>exuri</b> .   |
| <b>EXURITUR</b>    | <b>CA</b> 148,6  | precibus oris eius diuino igne <b>exuritur</b> .                        |
| <b>EXUSSIT</b>     | <b>LR</b> 64,2   | enim qui specialis Hierusalem portas <b>exussit</b> extinctus est;      |
| <b>EXUSTA</b>      | <b>LR</b> 41,18  | Dei et demolita atque spiritaliter <b>exusta</b> proiecit in torrentem, |
| <b>EZECHIAE</b>    | <b>LR</b> 58,24  | luna in diebus Hiesu et <b>Ezechiae</b> solus sol reuersus est;         |
| <b>EZECHIEL</b>    | <b>LR</b> 43,18  | <b>Ezechiel</b> uero apertius ostendit totum mundum                     |
|                    | <b>LR</b> 65,16  | in <b>Ezechiel</b> ;  |
| <b>EZECHIELE</b>   | <b>LR</b> 34,15  | Item in <b>Ezechiele</b> incipit ab specie quae conueniat               |
|                    | <b>LR</b> 40,13  | Ecclesiam conueniri apertum est in <b>Ezechiele</b> ,                   |
| <b>EZECHIELEM</b>  | <b>LR</b> 32,13  | Sic Deus per <b>Ezechielem</b> loquitur et regressui eorum qui          |
|                    | <b>LR</b> 43,30  | Item per <b>Ezechielem</b> minatur Deus regi Aegyptiorum et             |
|                    | <b>LR</b> 73,11  | quem montem Deus increpat per <b>Ezechielem</b> ,                       |
|                    | <b>LR</b> 74,11  | sicut per <b>Ezechielem</b> Sor increpat dicens:                        |
|                    | <b>LR</b> 74,16  | Et per <b>Ezechielem</b> iterum ex reliquiis populi mali                |
|                    | <b>LR</b> 77,15  | Per <b>Ezechielem</b> sic Deus increpat regem Tyri,                     |